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نائب رییس حزب اسلام جمهوری آذربایجان: تقدیر الهی بود که نجات اسلام در گرو فاجعه
عظیم عاشورا باشد

«حاج الهام علی اف» نائب رییس حزب اسلام جمهوری آذربایجان به مناسبت سالروز شهادت امام حسین (ع) و یاران

باوفای ایشان در روز عاشورا این روز را به مسلمانان جهان و جمهوری آذربایجان تسلیت گفت.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری صدا و سیما از باکو، حزب اسلام جمهوری آذربایجان به مناسبت عاشورای حسینی با انتشار پیامی شهادت امام حسین (ع) و یاران باوفای

ایشان را به مسلمانان جهان و جمهوری آذربایجان تسلیت گفت.

در این پیام «حاج الهام علی اف» نائب رییس حزب اسلام جمهوری آذربایجان که از سوی مرکز مطبوعات این حزب در اختیار پایگاه خبری "فاکت خبر" قرار گرفته است با تسلیت به

مناسبت ماه محرم به برادران و خواهران مسلمان و آزادیخواه جهان و عاشقان اهل بیت و دوستداران ولایت و برشمردن اهمیت ماه محرم و فلسفه شهادت امام حسین (ع) آمده

است: تقدیر الهی بود که نجات اسلام در گرو این فاجعه عظیم باشد. زیرا خداوند متعال نمی خواست وظیفه نجات دین را به بنده ای غیر از محبوب ترین بندۀ خویش واگذار کند و

به همین خاطر است که عاشورا و واقعه کربلا حوادث فراموش ناشدنی تاریخ و محرم ماه عزا و ماتم نام گرفته است. ۱۴۰۰ سال است که مسلمانان جهان محرم و عاشورا را گرامی

می دارند و از رحمت و برکت این ماه بهره مند می شوند.

در بخش دیگری از این پیام آمده است: تاریخ ملل مختلف گواه این حقیقت است که مردم تحت ستم و استعمار در کشور های مختلف برای رهایی از ظلم و استثمار مکتب امام

حسین (ع) و عاشورا را سرلوحه مبارزات خویش قرار داده اند. در طول تاریخ انسان های دربند در زنجیر اسارت به خاطر درک مکتب عاشورا زنجیر های اسارت را پاره کرده اند. زیرا

شهادت امام حسین (ع) و ۷۲ یار باوفای ایشان در کربلا فقط به نجات اسلام در ۱۴۰۰ پیش منجر نشد بلکه چراغ هدایت برای بشریت و مبارزین در راه حق و عدالت تبدیل گشت.

در پایان این پیام بر ضرورت زنده نگه داشتن عاشورا و ترویج فرهنگ عاشورایی تاکید شده و آمده است: اگر چه امروز تلاش هایی برای به فراموشی سپرده شدن اهداف عاشورا در

جریان است، اما هیچ کس نمی تواند عشق به امام حسین (ع) و افزایش نفرت به ظلم و ستمکاران را در دل مسلمانان خاموش کند. زیرا عاشورا روز پیروزی خیر بر شر است.
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